
Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS

División Administración de Personal
CONCURSO ABIERTO Nº 1334 – E2/21 - 31 funciones de contrato de la Carrera 3229 – Tecnico/a Guardavidas (zafral)

Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA Nado PRUEBA Técnica Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 60 40 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 33,00 22,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55,00 33,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ##

Cédula PRUEBA Nado PRUEBA Técnica Total Puntaje PRUEBAS

3654378 49,46 40,00 89,46 53,68 Aprobado

3672032 50,40 40,00 90,40 54,24 Aprobado

4059910 45,70 40,00 85,70 51,42 Aprobado

4107925 49,90 40,00 89,90 53,94 Aprobado

4138179 47,26 40,00 87,26 52,36 Aprobado

4252157 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4417592 47,07 40,00 87,07 52,24 Aprobado

4444190 48,47 40,00 88,47 53,08 Aprobado

4450010 52,84 40,00 92,84 55,70 Aprobado

4460359 49,43 40,00 89,43 53,66 Aprobado

4464732 49,64 40,00 89,64 53,78 Aprobado

4539994 53,19 40,00 93,19 55,91 Aprobado

4546212 57,00 40,00 97,00 58,20 Aprobado

4569883 53,78 40,00 93,78 56,27 Aprobado

4619684 48,94 40,00 88,94 53,36 Aprobado

4624198 50,60 40,00 90,60 54,36 Aprobado

4633630 60,00 40,00 100,00 60,00 Aprobado

4643455 49,75 40,00 89,75 53,85 Aprobado

4648703 47,35 40,00 87,35 52,41 Aprobado

4753334 56,32 40,00 96,32 57,79 Aprobado

4754356 48,86 40,00 88,86 53,32 Aprobado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS

División Administración de Personal
CONCURSO ABIERTO Nº 1334 – E2/21 - 31 funciones de contrato de la Carrera 3229 – Tecnico/a Guardavidas (zafral)

Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA Nado PRUEBA Técnica Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 60 40 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 33,00 22,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55,00 33,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ##

Cédula PRUEBA Nado PRUEBA Técnica Total Puntaje PRUEBAS

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS

4754529 50,62 40,00 90,62 54,37 Aprobado

4765820 49,50 40,00 89,50 53,70 Aprobado

4772761 48,09 40,00 88,09 52,85 Aprobado

4780242 48,33 40,00 88,33 53,00 Aprobado

4788487 50,44 40,00 90,44 54,26 Aprobado

4788896 56,29 40,00 96,29 57,77 Aprobado

4792585 48,57 40,00 88,57 53,14 Aprobado

4792811 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4881023 53,69 40,00 93,69 56,21 Aprobado

4882089 44,06 40,00 84,06 50,44 Aprobado

4889176 52,74 40,00 92,74 55,64 Aprobado

4908111 47,29 40,00 87,29 52,37 Aprobado

4914049 50,60 40,00 90,60 54,36 Aprobado

4914642 53,42 40,00 93,42 56,05 Aprobado

4927802 49,27 40,00 89,27 53,56 Aprobado

4933952 53,50 40,00 93,50 56,10 Aprobado

4934769 53,12 40,00 93,12 55,87 Aprobado

4948661 49,87 40,00 89,87 53,92 Aprobado

4974140 44,42 40,00 84,42 50,65 Aprobado

4976022 52,10 40,00 92,10 55,26 Aprobado

4977872 51,85 40,00 91,85 55,11 Aprobado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS

División Administración de Personal
CONCURSO ABIERTO Nº 1334 – E2/21 - 31 funciones de contrato de la Carrera 3229 – Tecnico/a Guardavidas (zafral)

Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA Nado PRUEBA Técnica Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 60 40 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 33,00 22,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55,00 33,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ##

Cédula PRUEBA Nado PRUEBA Técnica Total Puntaje PRUEBAS

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS

4994389 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4998609 52,67 40,00 92,67 55,60 Aprobado

4998932 47,70 40,00 87,70 52,62 Aprobado

5009581 48,25 40,00 88,25 52,95 Aprobado

5019025 51,08 40,00 91,08 54,65 Aprobado

5020524 53,34 40,00 93,34 56,00 Aprobado

5024379 48,63 40,00 88,63 53,18 Aprobado

5025511 54,94 40,00 94,94 56,96 Aprobado

5049820 49,05 40,00 89,05 53,43 Aprobado

5071667 49,50 40,00 89,50 53,70 Aprobado

5090240 43,64 40,00 83,64 50,18 Aprobado

5099597 53,89 40,00 93,89 56,33 Aprobado

5102991 51,29 40,00 91,29 54,77 Aprobado

5104940 48,05 40,00 88,05 52,83 Aprobado

5106734 51,19 40,00 91,19 54,71 Aprobado

5160705 48,41 40,00 88,41 53,05 Aprobado

5165039 51,17 40,00 91,17 54,70 Aprobado

5222380 50,45 40,00 90,45 54,27 Aprobado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 12,0 18,0 30,0 53,0 5,0 12,0 70,0 100,0 40,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 40

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

3654378 12,00 15,00 27,00 4,00 0,00 0,00 4,00 31,00 12,40

3672032 12,00 3,00 15,00 10,00 0,00 0,00 10,00 25,00 10,00

4059910 12,00 18,00 30,00 25,52 0,00 0,00 25,52 55,52 22,21

4107925 12,00 18,00 30,00 23,52 0,00 12,00 35,52 65,52 26,21

4138179 12,00 18,00 30,00 10,00 0,00 0,00 10,00 40,00 16,00

4417592 12,00 18,00 30,00 26,35 0,00 0,00 26,35 56,35 22,54

4444190 12,00 12,00 24,00 5,00 0,00 0,00 5,00 29,00 11,60

4450010 12,00 18,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 12,00

4460359 12,00 18,00 30,00 27,35 0,00 0,00 27,35 57,35 22,94

4464732 12,00 18,00 30,00 23,52 0,00 0,00 23,52 53,52 21,41

4539994 12,00 18,00 30,00 15,78 0,00 0,00 15,78 45,78 18,31

4546212 12,00 18,00 30,00 30,35 0,00 0,00 30,35 60,35 24,14

4569883 12,00 18,00 30,00 39,00 0,00 0,00 39,00 69,00 27,60

4619684 12,00 18,00 30,00 19,78 0,00 0,00 19,78 49,78 19,91

4624198 12,00 18,00 30,00 23,78 0,00 0,00 23,78 53,78 21,51

4633630 12,00 18,00 30,00 23,78 0,00 0,00 23,78 53,78 21,51

4643455 12,00 18,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 12,00

4648703 12,00 6,00 18,00 6,00 0,00 0,00 6,00 24,00 9,60

4753334 12,00 9,00 21,00 24,35 0,00 0,00 24,35 45,35 18,14

4754356 12,00 12,00 24,00 23,52 0,00 0,00 23,52 47,52 19,01

CONCURSO ABIERTO Nº 1334 – E2/21 - 31 funciones de contrato de la Carrera 3229 – 
Tecnico/a Guardavidas (zafral)

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 12,0 18,0 30,0 53,0 5,0 12,0 70,0 100,0 40,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 40

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

CONCURSO ABIERTO Nº 1334 – E2/21 - 31 funciones de contrato de la Carrera 3229 – 
Tecnico/a Guardavidas (zafral)

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

4754529 12,00 18,00 30,00 22,60 0,00 0,00 22,60 52,60 21,04

4765820 12,00 12,00 24,00 4,00 0,00 0,00 4,00 28,00 11,20

4772761 12,00 18,00 30,00 24,35 0,00 0,00 24,35 54,35 21,74

4780242 12,00 3,00 15,00 4,00 0,00 0,00 4,00 19,00 7,60

4788487 12,00 18,00 30,00 4,00 0,00 0,00 4,00 34,00 13,60

4788896 12,00 9,00 21,00 15,78 0,00 0,00 15,78 36,78 14,71

4792585 12,00 9,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 8,40

4881023 12,00 18,00 30,00 32,00 0,00 0,00 32,00 62,00 24,80

4882089 12,00 18,00 30,00 35,00 0,00 0,00 35,00 65,00 26,00

4889176 12,00 18,00 30,00 15,78 0,00 0,00 15,78 45,78 18,31

4908111 12,00 12,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,00 9,60

4914049 12,00 18,00 30,00 15,60 0,00 0,00 15,60 45,60 18,24

4914642 12,00 6,00 18,00 7,00 0,00 0,00 7,00 25,00 10,00

4927802 12,00 18,00 30,00 2,00 0,00 0,00 2,00 32,00 12,80

4933952 12,00 18,00 30,00 39,00 0,00 0,00 39,00 69,00 27,60

4934769 12,00 18,00 30,00 24,35 0,00 0,00 24,35 54,35 21,74

4948661 12,00 18,00 30,00 4,00 0,00 0,00 4,00 34,00 13,60

4974140 12,00 18,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 12,00

4976022 12,00 9,00 21,00 23,52 0,00 0,00 23,52 44,52 17,81

4977872 12,00 15,00 27,00 16,78 0,00 0,00 16,78 43,78 17,51



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 12,0 18,0 30,0 53,0 5,0 12,0 70,0 100,0 40,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 40

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

CONCURSO ABIERTO Nº 1334 – E2/21 - 31 funciones de contrato de la Carrera 3229 – 
Tecnico/a Guardavidas (zafral)

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

4998609 12,00 18,00 30,00 2,00 0,00 0,00 2,00 32,00 12,80

4998932 12,00 9,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 8,40

5009581 12,00 18,00 30,00 2,00 0,00 0,00 2,00 32,00 12,80

5019025 12,00 18,00 30,00 24,35 0,00 0,00 24,35 54,35 21,74

5020524 12,00 18,00 30,00 23,52 0,00 0,00 23,52 53,52 21,41

5024379 12,00 18,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 12,00

5025511 12,00 18,00 30,00 39,00 0,00 0,00 39,00 69,00 27,60

5049820 12,00 9,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 8,40

5071667 12,00 18,00 30,00 23,52 0,00 0,00 23,52 53,52 21,41

5090240 12,00 9,00 21,00 2,00 0,00 0,00 2,00 23,00 9,20

5099597 12,00 12,00 24,00 7,00 0,00 0,00 7,00 31,00 12,40

5102991 12,00 15,00 27,00 2,00 0,00 0,00 2,00 29,00 11,60

5104940 12,00 18,00 30,00 15,00 0,00 0,00 15,00 45,00 18,00

5106734 12,00 18,00 30,00 23,52 0,00 0,00 23,52 53,52 21,41

5160705 12,00 9,00 21,00 25,52 0,00 0,00 25,52 46,52 18,61

5165039 12,00 18,00 30,00 24,35 0,00 0,00 24,35 54,35 21,74

5222380 12,00 18,00 30,00 2,00 0,00 0,00 2,00 32,00 12,80



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 60 40 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

5025511 56,96 27,60 84,56 Aprobado

4569883 56,27 27,60 83,87 Aprobado

4933952 56,10 27,60 83,70 Aprobado

4546212 58,20 24,14 82,34 Aprobado

4633630 60,00 21,51 81,51 Aprobado

4881023 56,21 24,80 81,01 Aprobado

4107925 53,94 26,21 80,15 Aprobado

4934769 55,87 21,74 77,61 Aprobado

5020524 56,00 21,41 77,41 Aprobado

4460359 53,66 22,94 76,60 Aprobado

4882089 50,44 26,00 76,44 Aprobado

5165039 54,70 21,74 76,44 Aprobado

5019025 54,65 21,74 76,39 Aprobado

5106734 54,71 21,41 76,12 Aprobado

4753334 57,79 18,14 75,93 Aprobado

4624198 54,36 21,51 75,87 Aprobado

4754529 54,37 21,04 75,41 Aprobado

CONCURSO ABIERTO Nº 1334 – E2/21 - 31 funciones de contrato de la 
Carrera 3229 – Tecnico/a Guardavidas (zafral)

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 60 40 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

CONCURSO ABIERTO Nº 1334 – E2/21 - 31 funciones de contrato de la 
Carrera 3229 – Tecnico/a Guardavidas (zafral)

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

4464732 53,78 21,41 75,19 Aprobado

5071667 53,70 21,41 75,11 Aprobado

4417592 52,24 22,54 74,78 Aprobado

4772761 52,85 21,74 74,59 Aprobado

4539994 55,91 18,31 74,22 Aprobado

4889176 55,64 18,31 73,95 Aprobado

4059910 51,42 22,21 73,63 Aprobado

4619684 53,36 19,91 73,27 Aprobado

4976022 55,26 17,81 73,07 Aprobado

4977872 55,11 17,51 72,62 Aprobado

4914049 54,36 18,24 72,60 Aprobado

4788896 57,77 14,71 72,48 Aprobado

4754356 53,32 19,01 72,33 Aprobado

5160705 53,05 18,61 71,66 Aprobado

5104940 52,83 18,00 70,83 Aprobado

5099597 56,33 12,40 68,73 Aprobado

4998609 55,60 12,80 68,40 Aprobado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 60 40 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

CONCURSO ABIERTO Nº 1334 – E2/21 - 31 funciones de contrato de la 
Carrera 3229 – Tecnico/a Guardavidas (zafral)

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

4138179 52,36 16,00 68,36 Aprobado

4788487 54,26 13,60 67,86 Aprobado

4450010 55,70 12,00 67,70 Aprobado

4948661 53,92 13,60 67,52 Aprobado

5222380 54,27 12,80 67,07 Aprobado

5102991 54,77 11,60 66,37 Aprobado

4927802 53,56 12,80 66,36 Aprobado

3654378 53,68 12,40 66,08 Aprobado

4914642 56,05 10,00 66,05 Aprobado

4643455 53,85 12,00 65,85 Aprobado

5009581 52,95 12,80 65,75 Aprobado

5024379 53,18 12,00 65,18 Aprobado

4765820 53,70 11,20 64,90 Aprobado

4444190 53,08 11,60 64,68 Aprobado

3672032 54,24 10,00 64,24 Aprobado

4974140 50,65 12,00 62,65 Aprobado

4648703 52,41 9,60 62,01 Aprobado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 60 40 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

CONCURSO ABIERTO Nº 1334 – E2/21 - 31 funciones de contrato de la 
Carrera 3229 – Tecnico/a Guardavidas (zafral)

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

4908111 52,37 9,60 61,97 Aprobado

5049820 53,43 8,40 61,83 Aprobado

4792585 53,14 8,40 61,54 Aprobado

4998932 52,62 8,40 61,02 Aprobado

4780242 53,00 7,60 60,60 Aprobado

5090240 50,18 9,20 59,38 Aprobado
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